



خدا حافظی با گاوهای مقدس

پیکه، بوسکتس و آلبا در معرض اخراج قرار دارند

بارسلونا هم مثل رئال مادرید اسطوره‌ها را با گریه از باشگاه بیرون می‌کند. خود ژاوی که زمانی با گریه از این تیم خدا حافظی کرده و برای ادامه فوتبالش به قطر رفته بود، حالا به‌عنوان سرمربی بانی اخراج اسطوره‌هاست. پیکه، آلبا و بوسکتس و همینطور سرخی روبرتو بازیکنانی هستند که از نسل طلایی بارسا در تیم باقی مانده‌اند و در فصل آینده همه آنها جدا خواهند شد. پیکه بعد از بازی با مونیخ به دقایق کم بازی خود اعتراض کرد که ژاوی جلوی همه بازیکنان در رختکن از خجالت او درآمد و گفت: «از این به بعد کمتر هم بازی خواهی کرد». رابطه بین پیکه و ژاوی پرتنش شده است. مدافع اسپانیایی حتی پیش از رسانه‌ای شدن پرونده خانوادگی‌اش هم بخش زیادی از محبوبیتش را از دست داده بود. پیش از این پای او به پرونده سوءاستفاده مالی از پروژه سوپر جام اسپانیا در عربستان باز شده؛ آن زمان هواداران و حتی کادرفنی قبلی اعتراض داشتند که چرا این بازیکن این همه به سفر تجاری و تبلیغاتی می‌رود و روی فوتبالش متمرکز نیست. با خریدهای دفاعی این فصل و زمستان گذشته حالا مدافعانی نظیر اریک گارسیا، ژول کاندو، آراووخو و کریستینسن برای بازی در پست دفاع میانی با هم به رقابت پرداخته‌اند و حتی با وجود جدایی موقتی اومیتی و ننگه جای برای پیکه نیست. با این حال مدیریت باشگاه امیدوار است که پیکه دوران حرفه‌ای خود را در بارسلونا به پایان برساند، آنها او را نمی‌خواهند حتی اگر او ذخیره باشد. پیکه هر چند وقت یکبار با اظهارات ضدتالی‌اش دل هواداران را به دست می‌آورد. او یکی از سمبل‌های باشگاه است اما به‌خاطر واقعیت‌هایی که در برهه زیرآب‌زنی‌اش پشت‌پنجه مسی و نقشی که در رفتن این اسطوره داشته و فاش شده، محبوبیت زیادی ندارد و حتی ناسزا گفتن به رئال مادرید هم نمی‌تواند محبوبیت از دست رفته‌اش را برگرداند. پیکه می‌تواند فصل آینده در لیگ آمریکا بازی کند تا به فرزندانش نزدیک باشد.

از طرفی، وضعیت اسطوره دیگر هم خوب نیست. هواداران و رسانه‌های کاتالونی از پیکه، بوسکتس، آلبا و روبرتو به گاوهای مقدس تعبیر می‌کنند که کسی حق اعتراض به آنها را ندارد. اسپریت کاتالونیا گزارش داده جدایی بوسکتس در سال آینده قطعی شده است. هم‌اکنون دی‌یونگ و فرانک کسیه در پست او حضور دارند و بارسا دنبال راهی برای خرید یک بازیکن دیگر برای این پست است. قرارداد جورجینیو با چلسی در تابستان آینده به پایان می‌رسد و این بازیکن هم می‌تواند مثل کریستینسن رایگان به اسپانیای نوکمپ بیاید و این یعنی چاره دیگری برای جدایی بوسکتس نمی‌ماند. علاوه بر آن، باشگاه در تلاش است راهی برای خروج پیکه و آلبا در تابستان سال آینده پیدا کند تا همه آنها از تیم خارج شوند. جوردی آلبا مدت‌هاست بازی نمی‌کند و از روی نیمکت شاهد درخشش بالده جوان در پست دفاع چپ و همینطور مارت کوس آلونسوی تازه‌وارد است. او گزینه سوم برای این پست به‌شمار می‌آید. روالا از باشگاه خارج است که چرا در روزهای پایانی مهلت نقل و انتقالات تابستانی دنبال خلاص شدن از سرش از طریق پیشنهاد دادن او به اینتر میلان شده بود. سرخی روبرتو به حقوقش را در قرارداد جدید کاهش داده، کمتر از دیگران در خطر اخراج قرار دارد اما بازی زیادی هم قرار نیست به او برسد.

کرده، وینیسوس با ۵ گل زده بهترین گلزن این فصل تیم است. والورده وقتی هر موسو اخراج شد و وقت بازی را به سود رئال کشت، به او گفت: «فرین! کارت عالی بود احمق!»
 فدریکو والورده در ۱۰ بازی اخیر خود برای رئال مادرید در تمامی رقابت‌ها روی ۷ گل اثر مستقیم داشته (۴ گل و ۳ پاس گل) که با آمار ۹۵ بازی قبلی این بازیکن برای رئال مادرید برابری می‌کند.
 گل دوم رئال مادرید بعد از ۲۱ پاس توسط والورده به ثمر رسید. این چندمین باری است که رئالی‌ها پیش از گلزنی تعداد زیادی پاس بین هم ردوبدل می‌کنند.
 لوکا مودریچ برای سیصدمین بار پیراهن رئال را در لالیگا بر تن کرد و به برده شماره ۲۰۴ رسید. او هفته گذشته صدمین بازی‌اش با این پیراهن را در لیگ قهرمانان انجام داده بود.

به خاطر وینسی

آسمان مادرید به رنگ سفید است

حمایت از وینیسوس و شادی بعد از گلش که به نمادی علیه نژادپرستی تبدیل شده، ادامه دارد. ژوسو پس از گلزنی به برنتفورد برای ارسال شادی گل وینی را تکرار کرد و در دربی مادرید هم رودریگو وقتی گل اول رئال را در پیروزی ۲ بر یک مقابل اتلتیکو زد، مقابل چشم هواداران خشمگین میزبان با وینیسوس مثل او به شادی پرداخت. این پیروزی بار دیگر رئال را به صدر جدول برگرداند و اجازه نداد بارسلونا پس از ۲ سال در صدر باقی بماند. آخرین بار بارسا ۲ سال پیش به‌مدت یک‌هفته صدرنشین لالیگا بود.
 این نهمین بازی و نهمین برد پیاپی رئال در همه رقابت‌های این فصل بوده؛ ۹ برد، ۲۴ گل زده و ۶ گل خورده.
 بهترین شروع‌های رئال مادرید در تاریخ: ۶۲-۱۹۶۱ (۱۱ برد متوالی)، ۶۹-۱۹۶۸ (۱۱ برد متوالی) و ۲۳-۲۰۲۲ (۹ برد متوالی). اگر رئال مادرید در ۱۳ بازی

وضعیت اضطراری

اینترناگلی هم در خطر برکناری است؛ استانکوویچ و توخل گزینه‌های جانشینی او هستند

یک فصل خاص از نظر شرایط است و باید با مشکلات آن کنار آمد. خبری از تعویض مربی نخواهد بود. این راه در نظر بگیرید که مالک چینی باشگاه به‌دلیل قوانین و سختگیری‌های جدید دولت چین نمی‌تواند در این باشگاه هزینه کند و امتیاز اینترمیلان را برای فروش گذاشته است. ممکن است مالک جدید با ۱.۳ میلیارد یورو این باشگاه را بخرد و در نخستین اقدام اینترناگلی را برکنار و توخل را جایگزین او کند.
 اینتر در ماه فوریه و مارس فصل گذشته چنین شرایطی را داشت اما بعد از وقفه ملی با پیروزی مقابل یوونتوس در تمامی بازی‌ها (جز بولونیا) پیروز شد. این سومین بازی خارج از خانه متوالی بود که اینترناگلی برد را جشن داد و سبب ۳ بر یک باختند. عملکرد اینتر در مسابقات این فصل سری ۱۴ برده، بدون تساوی و ۳ شکست؛ ۱۳ گل زده، ۱۱ گل خورده، ۱۲ امتیاز. اینتر ۱۳ بازی هم در لیگ قهرمانان داشته که یکی شکست ۲ بر صفر مقابل بایرن و یکی پیروزی مقابل ویکتوریا پلزن بوده است.
 فقط مونتسا (۱۴) و سمیدورا (۱۳) بیشتر از اینتر در این فصل لیگ گل دریافت کرده‌اند.
 اینتر برای چهارمین بار از زمان ۳ امتیازی شدن هر برد در سری ۱، در ۷ بازی ابتدایی‌اش، ۳ بار شکست خورده و با چنین شروع‌هایی در جمع ۴ تیم قرار نگرفته است.
 پس از (۳۷) روز، اینتر توانست در سری ۱ با گل بارلا در روی صحنه استگاهی مستقیم گل بزند. آخرین بار دی‌مار کو در سپتامبر ۲۰۲۱ مقابل سمیدورا موفق به زدن گل شده بود.

اینترمیلان یک شکست بد دیگر هم در این فصل متحمل شده؛ این چهارمین شکست در همه رقابت‌ها بود. با این حساب وضعیت سیمونه اینترناگلی هم روی نیمکت اینتر بسیار متزلزل است. با آزاد بودن توماس توخل در بازار، اینترناگلی هم مثل ناگلزمان و آلگری باید احساس خطر کند. گزینه‌های ارزان‌تری هم هستند. مومیلانو، خیرنگار ورزشی مدعی شده که تماس اینتر با استانکوویچ آغاز شده؛ اینتر به استانکوویچ گفته کمی صبر کند و فعلاً به پیشنهاد سمیدورا جوابی ندهد. مومیلانو نخستین خیرنگاری بود که خبر از رفتن کونته و آمدن اینترناگلی به اینتر داد. هم‌زمان نیکولو اسکیرا، دیگر خیرنگار ورزشی معتبر ایتالیایی گزارش داده که با وجود شایعات درباره اخراج اینترناگلی، او در خطر اخراج نیست. هر چند مدیران اینتر از عملکرد تیم ناراضی هستند اما معتقدند که در استراحت ففادی سرمربی می‌تواند تیم را به روند خوبش برگرداند. سیمونه تونیا، خیرنگار نزدیک به باشگاه هم نوشته است: «باشگاه و مدیریت از اینترناگلی حمایت کامل می‌کند و اعتقاد دارد که این فصل برای اینتر



مرگ ماهی کولی کوچک

مکس آلگری ممکن است تا جام جهانی بماند اما رفتنی است

مکس آلگری در بازگشت به یوونتوس هنوز نتوانسته طرفداری برای خودش پیدا کند. ماهی کولی کوچک یا اچیوگینا که لقبی است که به این مربی داده‌اند، فعلاً در خشکی دست‌وپا می‌زند. همه خواهان برکناری او هستند، غیر از برخی سایت‌ها و برخی مدیران داخل باشگاه. پیش از بازی با تیم نوظهور مونتسا که تحت مالکیت سیلوپو برلوسکونی است، گفته شده بود آلگری بدون توجه به نتیجه این مسابقه سرمربی یوونتوس خواهد ماند و این باشگاه بسته به نتایج، در توقف جام جهانی مسائل را از زبانی خواهد کرد. حتی توئیتسپورت ادعا کرد مکس آلگری پس از تعطیلات ملی هم مربی یوونتوس خواهد بود و تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۵ (روزی که قراردادش به پایان می‌رسد) مطابق با برنامه‌ها و اعتقادات باشگاه در تیم خواهد ماند. با این حال یووه به تیم تازه‌وارد هم باخت. این نخستین برد و نخستین گلین شیت تاریخ باشگاه مونتسا بود، به لطف آلگری. قبل از مونتسا، کاتانزارو در فصل ۷۲-۱۹۷۱ نخستین تیمی بود که نخستین پیروزی تاریخ خود در سری ۱ را مقابل یوونتوس به‌دست آورد. آلگری ممکن است تا جام جهانی بماند اما رفتنی است. ممکن است باشگاه برای ایجاد تغییرات در کادرفنی تا جام جهانی و فرصت تعطیلی سری ۱ صبر کند تا سرمربی جدید فرصت بازسازی تیم را داشته باشد.



صدر با سیمئونه کوچک

خیلی عجیب است که ناپولی با وجود این همه ستاره باز هم نتایج خوبی می‌گیرد. صدرنشین فعلی سری ۱ - مشترک با آتالانتا - موفق شد در نبرد صدرنشینی، میلان را در زمین حریف با نتیجه ۲ بر یک شکست دهد و این در حالی است که در ابتدای فصل ستاره‌هایی نظیر اینسینیه، مرتز، فابین روییس و کولیبالی را از دست داده بود.
 هم‌زمان با شکست خانگی دی‌یو سیمئونه در دربی مادرید، پسرش - جووانی - در ترکیب ناپولی یک گل مهم دیگر زد. او که ۱۲ روز پیش دروازه لیورپول را در برد ۳ بر صفر تیمش باز کرده بود، گل دوم ناپولی را هم در بازی حساس مقابل میلان به ثمر رساند تا تیمی که موقعیت و استحقاق کمتری برای پیروزی داشت به برتری و صدر جدول برسد.
 میلان تا پیش از این شکست، در ۲۲ خانگی پیاپی در سن سیرو باختی نداشت.
 میلان در این فصل غیر از بازی با بولونیا و ساسولو در همه بازی‌ها گل خورده است. میلان با ۸ گل خورده و ۱۳ گل زده در میان ۶ تیم بالای جدول بدترین عملکرد دفاعی را داشته است.